322	110 - D - 16 BS	[Spinola, Andrea]	Note storico-politiche sulla Repubblica di Genova. [ Osservazioni intorno al governo di Genova ]	Cart.; sec. XVIII; mm. 305X215; cc. 1-44 num. rec. a matita (bianche cc. 2, 40/44 ); ll. 26.	Leg. perg.	Fondo Manoscritti Brignole Sale
-----	-----------------	----------------------	--	--	------------	------------------------------------

323	110- D – 17 BS	Visdomini, Antonio Maria	Statuta et decreta Communis Genuae, quae quam ordinatissime, diligentissime et castigatissime ad Communem cunctorum Genuensium utilitatem nec non voluptatem impressa sint liquido patebit legentibus.	<p>Cart.; sec. XV ex. (1498 ); cc. 6 n. num. ( c. 1 r frontesp., cc. 1 v. - 4 r. dedica, cc. 4 v. - 6 v. Tabula ), cc. 1-87 num. orig. (1494, 27 agosto ), c. 1 n. num. e bianca, cc. 1-29 num. orig., c. 1 n. num. (tabula), cc. 2 n. num. e bianche; ll. 44-46; marginalia.</p> <p>A stampa [Bologna 1498, Caligula Bazalerio ] (cc. 77, 80 ms. ).</p>	<p>Leg. perg. A c. 1 r.: Antonii Mariae Visdomini carmen ad librum. [...] Eiusdem Antonii ad lecorem car men. [...] A cc. 1 v. - 4 r.: Illustribus et excelsis principibus domino Augustino duca Genuensium gubernatori et domino Ioanni armorum capitaneo Adurnis fratribus, Antonius Maria Visdominus salutem et felicitatem. [...] [Bologna, 1498 ] A cc. 4 v. - 6 v.: Et primo ut lectoribus et causas actitantibus minor labos immineat seritim totius operis membra disposuimus et capitum numerum signates et cartarum unum tamen scias lector, quod licet in registro signetur ad vernus est tamen ternus. Tabula civilium decretorum Comunis lanuae. [...] I PARTE: - A c. 1 r.: Capitulum seu institutorum Communis lanuae unicuique bene politiceque vivere cupienti itilium immo per necessariorum liber primus. A c. 20 v.; Capitulum seu statutorum Comunis lanuae liber secundus foeliciter incipit. - A c. 34 r.: Capitulum seu statutorum Comunis lanuae liber tertius, contractus et pacta quaedam saepius frequentata continens foeliciter incipit. II PARTE: - A c. 1 r.: Capitula seu ordinamenta criminalia Comunis lanuae foeliciter incipiunt. - A c. 29 r.: [...] Explicit optimi et maximi Dei gratia statutorum, capitulum, ordinamentorum et decretorum Comu[n]is Genuae tam civilium quam criminalium sacrosanctum volumen omnibus saltem Genuensibus et sub Genuensium ditione atque iurisdictione victitantibus et victurientibus utilissimum et oppidoquam necessarium, impressum Bononiae ad publicam omnium utilitatem opera studio, diligentia et impensa non modica Antonii Mariae Visdomini de Arcula genuensi municipio, dum ibidem mansuetioribus studiis opera impenderet, ab Caligula Bazalerio, cive bononiensi, diligentissimo et accuratissimo impressore, in ibi Rempubicam administrante illustri principe domino Ioanne Bentivolo secundo, Genuae autem illustribus dominis Augustino et Ioanne Adurnis fratribus concorditer et unanimiter benemerito regnantibus, currente anno Nativitatis Domini M.CCCC.LXXXVIII, pridie kalendas quintiles. - A c. 29 v.: tabula criminalium in qua unum admoneatur velim lector quod sit impressorum incuria quatuor capita nota sunt sub duplici tantum numero indiscriminanter: numeri licet 27, 28. Caetera omnia numero legitimo situata sunt. Sull'ultima c.: marca dello stampatore.</p>	Fondo Manoscritti Brignole Sale. Tra cc. 16 e 17; biglietto del sac. Alberti prof. Cav. Francesco, bibliotecario della Brignole Sale De Ferrari, palazzo Rosso. [i]
-----	----------------	-----------------------------	--	--	---	---